Apoio com documentação de especialização e qualificação pertinente, Documentos de

Habilitação.

Consta ainda Justificativa da Incxigibilidade no tocante a contratação da empresa

LOPES & ADVOGADOS ASSOCIADOS, inscrita no CNPJ n" 07.652.130i0001-5 8, tendo

como valor total a importância de R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais).

O Agente de Contratação, na condição de coordenador do processo, solicitou Parecer

referente aos documentos que compõe a fase interna. Na sequência, vieram os autos em gabinete.

Passo à análise.

2. FUNDAMENTAÇÃO

A. DA FINALIDADE E ABRANGÊNCTA »O PARECER JURÍDICO

[...]

possuindo um excelente histórico de prestação dc scrviços de assessoria e consultoria jurídica

seara administrativa e legi slativa.

Assim, verifica-se que l'oram seguidas as normas pedinentes ao processo de

Inexigibilidade. Inclusive quanto ao preço, posto que o valor ofertado para os módulos a serem

contratados é no valor global de R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais). Tendo

apresentado proposta vantajosa, não apenas em termo de economicidade, mas principalmente

pela notória especialização dos serviços prestados que executará a capacitação, objeto deste

processo.

Conclui-se, com base nas razões acima mencionadas, que é possível â contrataçào